Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №119 Невского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по противодействию коррупции

22.12.2025                                                                                                                      № 4

Повестка заседания:

1. Отчет о выполнении плана работы по противодействию коррупции на 2023 – 2027

г. в ГБДОУ №119

2. Отчет о материальных пожертвованиях в 2025 году от родителей (законных

представителей) воспитанников.

Присутствовали:

Председатель Комиссии – Педро Ю.А.

Члены комиссии:

Ответственный секретарь - Репина И.Н., заведующий хозяйством;

Филатова О.И., старший воспитатель;

Никифорова Т.К., воспитатель (председатель ПК)

Представитель администрации Невского района – Мосина О.В., главный специалист отдела

по вопросам государственной службы и кадров администрации Невского района Санкт-

Петербурга.

Ход заседания

По первому вопросу заслушали председателя комиссии Ю.А. Педро с отчетом за 2025 год

по выполнению плана работы по противодействию коррупции на 2023 – 2027 годы в

ГБДОУ №119

Решение:

Признать работу по противодействию коррупции за 2025 год удовлетворительной.

Разместить отчет на официальном на сайте образовательного учреждения.

Голосовали: за – 5 человек, против – нет, воздержались - нет

По второму вопросу слушали Репину И.Н., заведующего хозяйством с проектом отчета о

материальных пожертвованиях родителей (законных представителей) обучающихся в 2025

году.

Решение:

Продолжить вести финансово-хозяйственную деятельность в рамках действующего

законодательства РФ.

Разместить отчет на официальном на сайте образовательного учреждения.

Голосовали: за – 5 человек, против – нет, воздержались - нет

Председатель комиссии                               Ю.А. Педро

Ответственный секретарь                            И.Н. Репина

На заседании комиссии присутствовали:

№ п/п ФИО Должность Подпись

1 Филатова О.И. Старший воспитатель

2 Никифорова Т.К. воспитатель

3 Мосина О.В главный специалист отдела по

вопросам государственной службы и

кадров администрации Невского

района Санкт-Петербурга.